
Organizační pokyny k 21. ročníku FARAD CUP 2017 

 
Turnaj se uskuteční ve dnech 24. 3. - 26. 3. 2017  na ZS Vrchlabí za účasti 7 mužstev. SK Farad 
Hradec Králové (FARAD), Siemens Praha (Siemens), Pohodáři z Hr. Králové (Pohodáři), Vlci 
Náchod (Vlci), Křečkhořské vosy (Vosy), VCES Hradec Králové (VCES), Sokol Semechnice 
(Semechnice). Turnaj bude rozdělen na 2 částí.  1. část -základní a 2. část – finálová. 

 

1. část turnaje – základní 
 
V této části turnaje jsou mužstva rozdělena do 2 skupin. 

Skupinu A tvoří 3 mužstva: Siemens, Pohodáři, Semechnice 

Skupinu B tvoří 4 mužstva: Farad, Vlci, Vosy, VCES 
 
Ve skupinách sehrají mužstva zápasy každý s každým, výsledky rozhodnou o umístění a o systému jak 

budou hrát ve 2. části turnaje. Ve skupině  A o pořadí, kdo postoupí do 2. části turnaje z 1., nebo 
2. místa rozhodne na závěr 1. části vzájemný zápas mužstev, která se umístila na 1. a 2. místě. 
Rozhoduje lepší výsledek z obou vzájemných zápasů. Mužstvo, které se v této skupině umístilo na 3. 

místě, se jako mužstvo s číslem 3A utká ve finále s mužstvy, která se umístila ve skupině B na 3. a 4. 
místě. 
 
2. část turnaje – finálová 
 
Mužstva, která postoupila ze základních skupin z prvních míst sehrají zápas o 1. a 2. místo, mužstva, 
která postoupila z druhých míst sehrají zápas o 3. a 4. místo. O pořadí na 5. - 7. místě sehrají mužstva, 

která se umístila na 3. a 4. místě skupiny B s mužstvem z 3. místa ze skupiny A a započtou se 
výsledky vzájemných zápasů těchto dvou mužstev v základní skupině. Tento systém zabezpečuje 
každému mužstvu sehrát na turnaji stejný počet 4 utkání. 
 
Ostatní pokyny 
 
- Zápasy se odehrají ve výstroji dle platných pravidel ledního hokeje v trvání 3 x 15 min. čistého času. 
Délku trestu za menší přestupek je 1 min. a 30 sec. Věříme opět v zodpovědné sportovní chování 
 hráčů, které hráči prokázali v předcházejících turnajích Farad Cup. Také bude platit vyjímka, že lze 
střídat i po zakázaném uvolnění. 
 

- Za vítězný zápas se připisují 3 body, za nerozhodný výsledek 1 bod.  
  

- O  umístění rozhoduje: počet dosažených bodů, následuje lepší rozdíl mezi vstřelenými a 
obdrženými góly, větší počet vstřelených gólů, los. Ve finálové části by při nerozhodných výsledcích 
zápasů o 1 – 4 místo rozhodla trestná střílení na 1. vítězný gól. 
 

- V rámci turnaje proběhne soutěž o nejproduktivnějšího hráče. Rozhodne součet vstřelených gólů a 
přihrávek. Při stejném výsledku rozhoduje větší počet vstřelených gólů, následuje lepší umístění 
mužstva hráče v turnaji. 
 

- Mužstva jsou zodpovědná za přesné dodržování časů stanovené pro zahájení zápasů, nebo jiné 
zbytečné zdržování, což by vedlo ke zvyšování nákladů. Rozhodčí mají pokyn zahájit utkání 5 min. po 
uplynutí času stanoveného pro zahájení bez ohledu kolik hráčů budou mít mužstva k dispozici. 
 

- Poskytnutí zdravotnické pomoci, případně převoz do zdravotnického zařízení si každé mužstvo v 
průběhu turnaje zajišťuje samostatně. 
 

- Pořadatel turnaje SK Farad Hradec Králové nezajišťuje žádné pojištění událostí související s tímto 
turnajem. 
 



- Každé mužstvo po příjezdu  na ZS Vrchlabí si u strojníků vyzvedne oproti záloze klíče od šatny, 
kterou budou mít k dispozici pro celý turnaj. Zároveň předají výboru soupisku mužstva. Žádný hráč 
nesmí startovat v jiném mužstvu, které se zúčastní turnaje. Mužstvo, které poruší toto ustanovení 
prohrává zápas 0:5. 
 

- Regulérnost soutěže zajišťuje výbor řízený organizačním pracovníkem turnaje a složený z vedoucích  
 zúčastněných mužstev. Jednání se uskuteční na žádost stěžovatele v místnosti organizačního výboru. 
Organizačním pracovníkem turnaje byl výborem SK Farad pověřen Ing. Sodoma Václav. 
 

 
 
Schéma průběhu turnaje 
 
 
pátek 24. 3. 2017 
 
Vlci  -  Vosy                      16:15 – 17:30  
Farad  -  VCES                  17:45 – 19:00 
Siemens  -  Semechnice    19:15 – 20:30 
 
 
sobota 25. 3. 2017 
 
VCES - Vlci                        09:00 - 10:15 
Pohodáři - Siemens             10:30 - 11:45 
Farad - Vosy                        12:00 - 13:15 
Semechnice - Pohodáři       13:30 - 14:45 
Vosy – VCES                      15:00 - 16:15 
Vlci – Farad                         16:30 - 17:45 
1A - 2 A                               18:00 - 19:15  _______________  -  ________________ 
 
 
neděle 26. 3. 2017 
 
4B   -   3A        09:00 - 10:15 _______________  -  ________________ 
2A   -   2B        10:30 - 11:45   _______________  -  ________________ 
3A   -   3B        12:00 - 13:15   _______________  -  ________________ 
1A   -   1B        13:30 - 14:45   _______________  -  ________________ 
 

 
 

Za SK Farad Hradec Králové Ing. Sodoma Václav 
 

 
  


